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Birim Yöneticisinin Sunuşu 

 

2024 yılı Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü açısından, görev ve yetki alanlarında önemli ve yoğun 

bir faaliyet dönemi olmuştur. Koordinatörlük tarafından yürütülen başlıca programlar arasında 

Erasmus+, Mevlana, Orhun değişim programları, Farabi yurt içi değişim programı ve Akademik ve 

Bilimsel İş Birliği Protokolleri (MOU) kapsamındaki değişim faaliyetleri yer almaktadır. Genel olarak, 

yurt dışı öğrenci, öğretim üyesi ve idari personel hareketliliği hedeflerine büyük ölçüde ulaşılmış olup 

Üniversitemize tahsis edilen hibeler etkin bir şekilde kullanılmıştır. Gelecek dönemde, uygun koşullar 

sağlandığında %100 başarı oranı hedeflenmektedir. Koordinatörlüğümüz, Üniversitemizin uluslararası 

hedefleri doğrultusunda gerekli çalışmaları sürdürecek ve mevcut eksiklikler giderilerek faaliyetler 

devam ettirilecektir. 

Erasmus+ değişim programları çerçevesinde, KA131 bireylerin eğitim alma/verme ve öğrenim/staj 

programları, özellikle hem akademik personel hem de öğrenciler tarafından yoğun ilgi görmeye devam 

etmektedir. Bu programlar, 2024 akademik yılı itibariyle hedeflerine ulaşmış ve yüksek kapasiteyle 

sürdürülmüştür. Öğrenci ve akademik personel değişimlerinin artırılması adına, Gazi Üniversitesi 

koordinatörlüğünde ve UNIKOP Üniversiteler Birliği kapsamında staj konsorsiyum ortaklıkları devam 

etmektedir. Bu ortaklıklar sayesinde, giden personel sayısının artırılması da hedeflenmiştir. KA171 

Erasmus+ programı kapsamında, Erasmus+ ortak olmayan ülkelerle iş birliği başvuruları yapılmış olup, 

Kazakistan, Özbekistan ve Kırgızistan’daki partnerlerle hibesiz, Cezayir, Bosna-Hersek, Azerbaycan, 

Peru, Tayvan, Ukrayna ve Kosova’daki partnerlerle ise hibeli olarak Erasmus+ faaliyetleri yürütülmeye 

hak kazanılmıştır. Bu ülkelerle olan hareketliliklere, yeni dönemde de devam edilmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca 2025 dönemi çağrısında Ukrayna, Azerbaycan, Bosna Hersek ve Kosova ile olan hareketlilik 

yeniden onaylanmış ve KA171 programına yeni ülkeler de dahil edilmiştir. 

Pandemi nedeniyle Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tabanlı değişim programları (Mevlana ve Farabi) 

2020 yılından itibaren askıya alınmış olup, bu durum 2024-2025 akademik yılında da sürmüştür. 

YÖK’ün bu programları yeniden aktif hale getirme kararı almasıyla birlikte, gelecekteki faaliyetler 

şekillenecektir. 

Akademik ve Bilimsel İş Birliği Protokolleri (MOU) çerçevesinde öğrenci ve akademik personel 

hareketliliği devam etmektedir. 2025 yılı itibarıyla, Üniversitemiz adına yapılan yeni anlaşmalarla, bu 

alandaki değişim sayısının artırılması hedeflenmektedir. Ayrıca Kazakistan Cumhuriyeti’nin “Bolashak 

500 Bilim Adamı Yetiştirme Programı” çerçevesinde, her yıl 6 ila 8 öğretim elemanının Üniversitemize 

kabul edilmesi planlanmaktadır. 

Uluslararası öğrenci kapasitesinin artırılmasına yönelik olarak, yurt içindeki ve yurt dışındaki eğitim 

fuarlarına aktif katılım sağlanarak Üniversitemizin uluslararası alandaki tanıtımı güçlendirilmiştir. 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nin ulusal ve uluslararası 

tanınırlığını artırmak için disiplinli, sorumlu ve özverili bir şekilde çalışmalarını sürdürmeye kararlıdır. 

              

 

 

             Öğr. Gör. Hülya ÜRÜNDÜ 

                              Erasmus+ Kurum Koordinatörü 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus+ Programı'na akredite 

üye olarak uluslararası alanda önemli bir konumda bulunmaktadır. 2005-2006 Akademik Yılı’nda Erasmus 

programına katılmaya başlayan Üniversitemiz, 2021-2022 Akademik Yılı itibarıyla 2021-2027 dönemi 

Erasmus Charter başvurusu yapmış ve bu başvuru doğrultusunda akreditasyonu 2027 yılına kadar 

onaylanmıştır. Uluslararası üniversite olma hedefini stratejik misyonlarının bir parçası olarak benimseyen 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, araştırma, eğitim ve öğretim alanlarında kaliteyi artırmak amacıyla 

birçok uluslararası eğitim kurumu ile ortaklıklar kurmuş ve bu anlaşmaların, ulusal eğitimin küresel bir 

perspektifle şekillendirilmesinde kritik bir rol oynadığı düşünülmektedir. Üniversitemiz, bu doğrultuda daha 

aktif uluslararası faaliyetlerde bulunmayı hedeflemektedir. 

Farabi Değişim Programı, Üniversitemizde 2009 yılından bu yana uygulanmakta olup, ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi 

değişimini sağlamaktadır. Program, öğrencilerin ve akademik personelin bir veya iki yarıyıl süresince kendi 

kurumlarının dışında başka bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini 

amaçlamaktadır. 

Mevlana Değişim Programı, özellikle Avrupa Birliği dışındaki ülkelerle öğrenci ve akademik personel 

değişimini teşvik etmeyi hedeflemektedir. Bu program, uluslararası düzeyde eğitim gören bireylerin, küresel 

etkileşimi artırarak akademik ve kültürel deneyimlerini zenginleştirmelerine olanak tanımaktadır. 

Orhun Değişim Programı ise Türk Keneşi Türk Üniversiteler Birliği üyeleri arasında öğrenci ve akademik 

personel değişimini teşvik etmektedir. Bu program çerçevesinde, Üniversitemize gelen öğrenci ve akademik 

personel sayısı artarken, Üniversitemiz öğrencileri ve akademik personeli de bu hareketlilikten 

faydalanmaktadır. 

Üniversitemiz, Akademik ve Bilimsel İş Birliği Protokolleri (MOU) kapsamında uluslararası iş birliğine 

büyük önem vermektedir. 2009 yılında başlatılan bu protokoller aracılığıyla pek çok akademisyen ve 

uluslararası öğrenci, Üniversitemizde eğitim almış ve araştırma yapmıştır. Öğrenciler hem eğitim almak hem 

de staj yapmak amacıyla değişim programlarına katılmakta, Üniversitemiz ise öğrencileri ve akademik 

personeli bu hareketliliklerden aktif bir şekilde faydalandırmaktadır. 

Ayrıca Kazakistan “Bolashak 500 Bilim Adamı Bursu” kapsamında, Kazakistan ile yapılan anlaşmalar 

doğrultusunda, Üniversitemiz bilimsel iş birliğini geliştirmekte ve Kazakistan'dan gelen akademik 

personellere bilimsel katkı sağlamaktadır. Bu çerçevede, 2024-2025 Akademik Yılı içerisinde 8 bilim insanı 

Üniversitemizi ziyaret etmiştir. 

Değişim programları dışında, Üniversitemiz çift diploma programlarına da devam etmektedir. Kazakistan ve 

Azerbaycan’daki üniversitelerle yürütülen çift diploma programları, 2024-2025 Akademik Yılı itibarıyla ilk 

sonuçlarını vermeye başlamıştır. Özellikle Azerbaycan Bakü Avrasya Üniversitesi ile yapılan İktisat 

alanındaki çift diploma yüksek lisans programı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından kabul edilmiş ve 

ilk öğrencileri bu akademik yıl içerisinde kabul etmeyi planlamaktadır. Ayrıca Kazakistan Atyrau 

Üniversitesi ile imzalanan çift diploma programına 2023-2024 Akademik Yılı içerisinde ilk öğrenci alımı 

yapılmış ve 2 öğrenci programa katılım sağlamıştır, 2024-2025 Akademik yılında öğrenci sayılarının 

arttırılması hedeflenmektedir. 

Koordinatörlük tarafından yürütülen bu programlar sayesinde, Üniversitemiz hem akademik hem de öğrenci 

değişiminin sağladığı faydalarla uluslararası alandaki tanınırlığını artırmayı amaçlamaktadır. 
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A- Misyon ve Vizyon 

Misyon  
 

Uluslararasılaşmayı amaç edinerek öğrencilere, araştırmacılara ve akademik/ idari personele 

uluslararası tecrübe kazandırmak; değişen dünyanın ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılayabilen, 

yenilikçi ve araştırmacı bireyler yetiştirmektir. 

 

Vizyon 
 

Uluslararasılaşma seviyesini nicelik ve nitelik olarak artıran araştırma odaklı bir üniversite olmak. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- Birimin Kuruluşu 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Erasmus+ Programı’nın bir üyesi olarak uluslararası eğitim iş 

birliklerini güçlendirmeyi hedefleyen bir vizyona sahiptir. Uluslararası bir üniversite olmayı 

stratejik misyonlarından biri olarak kabul eden Üniversitemiz, araştırma, eğitim ve öğretim 

alanlarında gelişimi sağlamak amacıyla birçok uluslararası eğitim kurumu ile iş birliği anlaşmaları 

yapmıştır. Bu tür iş birliklerinin, ulusal eğitimi küresel bir bakış açısıyla şekillendirmede büyük bir 

öneme sahip olduğu düşünülmektedir. Üniversitemiz, 21 Avrupa ülkesi ile 86, Avrupa dışındaki 11 

ülke ile ise 12 ortaklık anlaşması imzalayarak, "Erasmus Üniversite Charter (EUC)" ödülünü 

kazanan Türk üniversitelerinden biri olmuştur. 2005-2006 akademik yılında Erasmus/Socrates 

programına katılmaya başlayan Üniversitemiz, öğrenci ve personel değişim faaliyetlerine 2005-

2006 ve 2006-2007 yıllarında ilk adımlarını atmıştır. 2005 yılından itibaren Erasmus anlaşmaları 

çerçevesinde Avrupa üniversiteleri ile yüzün üzerinde ikili anlaşmaya imza atmıştır. 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, 2008-2013 yılları arasında “Yaşam Boyu Öğrenme (LLP) ve 

Gençlik” Programlarına katılımını sürdürmüş ve Erasmus programları, 2014-2021 yılları arasında 

Erasmus+ Değişim Programlarına dönüşmüştür. 2014 yılı itibarıyla Erasmus+ Charter ile aktif 

olarak devam eden program, 2021-2027 dönemi itibarıyla da Üniversitemizin katılımıyla 

sürdürülecektir. Bu bağlamda, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Üniversitemizin stratejik 

gelişiminde önemli bir rol üstlenmektedir. Koordinatörlük, uluslararası ilişkiler ve faaliyetlerin 

merkezî yönetimini üstlenerek, nicelikten çok niteliğe odaklanan bir yaklaşım benimsemektedir. 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, eğitim ve bilimsel başarıları desteklemenin yanı sıra, sosyal 

ve kültürel zenginliği artırmaya yönelik faaliyetleri koordine eder ve uluslararası iş birliği 

süreçlerini teşvik eder. Birim, Erasmus+ Programı çerçevesinde hareketlilik süreçlerinin 

koordinasyonunu sağlamakla birlikte, Üniversitenin iç ve dış paydaşlarıyla uluslararası düzeyde iş 

birliği ve koordinasyonu yönetmektedir. Koordinatörlük, gelen/giden öğrenci ve akademik 

personelin ihtiyaç duyduğu her türlü desteği sunmakta ve faaliyetlerin tüm aşamalarında etkin bir 

rol oynamaktadır. 

Programların başlangıcından önce, öğrenciler için oryantasyon programları düzenlenmekte olup 

gelen öğrencilerin Üniversiteye tam entegrasyonlarını sağlamak amacıyla çeşitli sosyal, kültürel ve 

sportif etkinlikler organize edilmektedir. Bu etkinlikler, öğrencilerin Üniversitenin tüm 
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imkanlarından yararlanmalarına olanak sağlamakta ve Koordinatörlük tarafından titizlikle 

desteklenmektedir. 

2- Birimin Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Avrupa Yükseköğretim ve Avrupa Araştırma Alanı’na uyum 

sağlamak amacıyla, üniversite bünyesinde kurulan Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

aracılığıyla koordinasyon faaliyetlerinin kurumsal yapısını güçlendirmeyi ve geliştirmeyi 

hedeflemektedir. 2014 yılından itibaren Üniversitemizde yürütülen Avrupa Birliği Projeleri ve 

Avrupa Birliği Gençlik Projeleri, Erasmus+ Programları kapsamında entegre edilmiştir. Mevlana, 

Orhun ve Farabi Değişim Programları çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetlerin koordinasyonu 

sayesinde, ulusal ve uluslararası hareketliliklerin daha da yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Bologna Süreci çerçevesinde, ulusal ve uluslararası düzeydeki gelişmelerin takip edilmesi, 

Üniversitemizdeki akademik birimlerin program ve faaliyetlerinin uyumlandırılması sağlanmakta 

ve Avrupa Yükseköğretim Alanı’nda hedeflenen çeşitlilik ile birlik arasında denge kurulmaktadır. 

Ayrıca bölgesel kalkınma ve sınır ötesi iş birliğinin teşvik edilmesine yönelik projeler ve programlar 

yürütülmektedir. 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversitemiz personelinin gerçekleştirdiği projelere destek 

vererek, bu projelerin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını sağlamakta ve projelerin etkin bir 

şekilde yürütülmesine katkı sunmaktadır. Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan proje 

çağrılarını akademik açıdan değerlendirerek, çağrıların duyurusunu yapmakta ve projelerin 

koordinasyonunu üstlenmektedir. 

Ayrıca aktif olarak yürütülen Akademik İş Birliği Projeleri (MOU) kapsamında, Üniversitemize 

gelen öğrenci ve akademik personele hizmet verilmektedir. Gelen ve giden öğrencilerin ders 

programlarının oluşturulması, ilgili akademik birimlerle iletişimin sağlanması ve öğrencilerin 

akademik süreçlerinin düzenlenmesi Koordinatörlük tarafından koordine edilmektedir. Bunun yanı 

sıra gelen/giden öğrenci ve personelin barınma, uyum süreçleri, evrak takibi gibi lojistik işlemleri 

de Koordinatörlük tarafından etkin bir şekilde yönetilmektedir. 

C- Birime İlişkin Bilgiler 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü; ulusal ve 

uluslararası değişim programları ve proje çalışmaları kapsamında 4 (dört) akademik personel (1’i 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü bünyesinde olmak üzere) ve 4 (dört) idari personel ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

1- Fiziksel Yapı 
 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversitemize ait anıt binası içerisinde yer almaktadır. 

Koordinatörlüğümüz 4 oda, 1 arşiv ve 1 ambardan oluşmaktadır. Odalardan 2 tanesi idari personel 

odası, 1 tanesi akademik personel odası ve 1 tanesi de yönetim odası olarak kullanılmaktadır.  

Koordinatörlüğümüz fiziksel olarak yeterli düzeydedir. 

 

Kapalı Alanlar 
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Kampüs Adı 
Birim Adı Kapalı Alan(m2) 

Merkez Kampüs Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 162 

 

1.1- Hizmet Alanları 
1.1.1- Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(M2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası 2 52 1 

 

1.1.2- İdari Personel Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(M2) 
Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 2 52 4 

 

1.2- Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 
 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Ambar 1 15 

Arşiv 1 17 

 

2- Teşkilat Yapısı 
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3- Teknolojik ve Bilişim Altyapısı 
 

3.1- Yazılımlar 
 

Birimimiz Üniversitemizin kullanmış olduğu Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve E-posta 

sistemini kullanmakta olup, ayrıca lisanslı bir program kullanmamaktadır. 

 
3.2- Bilgisayarlar 

 
Cinsi Adet Toplam 

Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 
Masa Üstü Bilgisayar Sayısı   9  9 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı   2  2 

Toplam   11  11 

 
3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi İdari Amaçlı (Adet) 

Projeksiyon 1 

Fotokopi Makinesi 1 

Yazıcı 5 

Tarayıcı 2 

Kablosuz Ağ Sistemi 1 

Evrak İmha Makineleri 1 

Güç Kaynağı 1 

Kart Okuyucular 2 

 

4- İnsan Kaynakları 
 

Birimimizde 1 akademik ve 4 idari personel çalışmaktadır. Birimimizin Fakülte/Enstitü/Yüksekokul 

ve Meslek Yüksekokullarla ilişkisini sağlayan Fakülte ve Bölüm Koordinatörleri bulunmaktadır. 

 

4.1.-AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE DAĞILIMI 

Akademik Personel 

 
KADROLU SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

Akademik 

Personel 

1 

 

 
1 

Toplam 1  1 
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Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21- Üzeri 

Kişi Sayısı      1 

Yüzde      100 

Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı      1 

Yüzde      100 

 

4.2.- İdari Personel 
 

İdari Personel Sayısı  

 

KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

Kadro Sınıflandırması 
Halen 

Çalışan 
 TOPLAM 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 4  4 

TOPLAM 4  4 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve  

Doktora 

TOPLAM 

Kişi Sayısı    1 3 4 

Yüzde    25 75 100 

 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21- Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı    3  1 4 

Yüzde    75  25 100 

 

İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 
41-50 

Yaş 

51-

Üzeri 
TOPLAM 

Kişi Sayısı    3  1 4 

Yüzde    75  25 100 
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5- Sunulan Hizmetler 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversitemizin 

uluslararası ilişkilerini yönetmekle sorumlu bir birim olarak, tüm uluslararası faaliyetlerin 

koordinasyonunu üstlenmektedir. Bu kapsamda, protokol anlaşmaları ve değişim programları 

çerçevesinde gerçekleştirilecek faaliyetlerin anlaşmalarını hazırlamakta ve bu süreçlerin 

izlenmesini sağlamaktadır. Ayrıca öğrenci, idari ve akademik personel değişim süreçlerinin her 

aşamasında, ilan aşamasından seçim sürecine kadar ilgili bireylere rehberlik etmekte ve gidilecek 

kurumlarla iletişim sağlamalarına yardımcı olmaktadır. 

Koordinatörlüğümüz, hareketlilikten faydalanacak öğrencilere yönelik oryantasyon 

programları düzenleyerek, hareketlilik süreçlerinin sorunsuz bir şekilde ilerlemesini temin 

etmektedir. Bu aşamada, gidecek öğrencilerin dosyalarını takip etmekte, bölümler ve öğrenci işleri 

ile gerekli bilgi paylaşımını gerçekleştirmektedir. Ayrıca hareketlilikten faydalanan personel ve 

öğrencilerin alacakları hibelerin hesaplanması ve zamanında dağıtılması konusunda Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı ile iş birliği içinde eşgüdümlü olarak çalışmaktadır. Programlarda 

meydana gelebilecek her türlü sorunu çözmek ve gerekli yazışmaları yapmak Koordinatörlüğün 

sorumluluğundadır. Türkiye Ulusal Ajansı ile koordinasyonu sağlamak, bütçe taleplerini iletmek ve 

Üniversitemize gönderilen mesajları Rektör ve Rektör Yardımcıları ile paylaşmak da birimin 

görevleri arasındadır. 

Değişim programları çerçevesinde gelen akademik ve idari personelin Üniversitemizde ders 

verme ve idari gözlem yapma süreçlerine uygun ortamların sağlanması Koordinatörlüğün 

sorumluluğundadır. Aynı zamanda, konaklama düzenlemeleri ve gerekli evrak takibi de 

Koordinatörlük tarafından yapılmaktadır. Gelen öğrencilere yönelik olarak, evrak takibi yapılmakta, 

konaklama düzenlemeleri gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerin alacakları derslerin eşleştirilmesi 

için ilgili fakülte veya yüksekokul ile iletişim kurularak, gerekli düzenlemeler sağlanmaktadır. 

Gelen öğrencilere de oryantasyon programları düzenlenmekte ve kalışları süresince 

karşılaşabilecekleri her türlü problemde rehberlik edilmektedir. Ayrıca Ulusal Ajans tarafından 

düzenlenen toplantılar, seminerler ve diğer etkinliklere katılım sağlanmakta ve edinilen bilgiler 

Üniversitemizin yetkili birimlerine iletilmektedir. 

Koordinatörlük, Üniversitemiz tarafından imzalanacak Akademik İş Birliği Anlaşmalarının, 

üst yönetimin belirlediği protokollere uygun olarak hazırlanmasını sağlar ve bu anlaşmalar 

çerçevesinde gelen/giden öğrenci ve akademik personel ile ilgili tüm yazışmalar ve hazırlıkları 

yürütmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerle ilgili her türlü faaliyette destek sunmakta ve birimler 

arası koordinasyonu sağlamak için gerekli işlemleri yürütmektedir. 

Bunun yanı sıra Koordinatörlüğümüz, ulusal değişim programlarından faydalanmak isteyen 

öğrencilerin, yurt içindeki başka üniversitelere bir ya da iki dönem değişim öğrencisi olarak 

gitmeleri için gerekli koordinasyonu sağlamaktadır. Bu bağlamda, gelen ve giden öğrencilerin evrak 

takibi gerçekleştirilmekte, ilgili birimler bilgilendirilmekte ve tanıtım toplantıları ile oryantasyon 

programları düzenlenmektedir. Yükseköğretim Kurulu’na (YÖK) bağlı olan bu programlarla ilgili 

olarak, ilgili kurumlarla iletişim sağlanmakta ve YÖK tarafından düzenlenen toplantı ve seminerlere 

katılım sağlanmaktadır. Ayrıca Koordinatörlük, Rektörlük ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, İl 

Göç İdaresi ve Türkiye Ulusal Ajansı arasındaki bilgi alışverişine aracılık etmektedir. 
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5.1- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 
 

Öğrenci Değişim Programları ile Giden Öğrenci Sayısı 
 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Erasmus University of Osijek/Hırvatistan 2 Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Erasmus Wroclaw University of Enviromental and 

Life Sciences/ Polonya 

2 Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

1 Makine Mühendisliği / YL 

Erasmus University of Balearich Island/ İspanya 1 Biyoteknoloji 

Erasmus University of Wroclaw/Polonya 1 İktisat/YL 

Erasmus University of Porto/Portekiz 1 Coğrafya 

Erasmus University of Oradea/Romanya 3 Yabancı Diller Eğitimi 

Erasmus University of Pardubice/Çekya 2 Elektrik Elektronik Müh. 

Erasmus The Podhale State College/Polonya 1 Hemşirelik 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Erasmus Wroclaw University of Enviromental and 

Life Sciences/ Polonya 

3 Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus Radom Academy of Economics/Polonya 2 Kamu Yönetimi/YL 

Erasmus Latvia University of Life Sciences and 

Technologies/Letonya 

1 Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus Latvia University of Life Sciences and 

Technologies/Letonya 

3 Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus University of Cydril and Methodius in 

Trnava/Slovakya 

2 Yabancı Diller Eğitimi 

Erasmus Latvia University of Life Sciences and 

Technologies/Letonya 

2 Tarımsal Genetik 

Mühendisliği 

Erasmus University of Ostrava/Çekya 2 Yabancı Diller Eğitimi 

Erasmus Lublin University of Technology/Polonya 3 Mimarlık 

Erasmus University of Cydril and Methodius in 

Trnava/Slovakya 

2 Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Erasmus Wroclaw University of Enviromental and 

Life Sciences/ Polonya 

3 Tarımsal Genetik 

Mühendisliği 

Erasmus Warsaw University of Life 

Sciences/Polonya 

1 Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik 

Erasmus John Von Neumann University/Macaristan 1 Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus University of Lower Silesia / Polonya  1 Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

Erasmus University of Lower Silesia / Polonya 1 Sınıf Öğretmenliği 

Erasmus University of Wrowlaw/Polonya 1 Bankacılık ve Finans 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Tarih 

Erasmus Lublin University of Technology/Polonya 1 Elektrik Elektronik Müh. 

Erasmus University of Warmia and Mazuri/Polonya 2 Mimarlık 

Erasmus University of Zilina/Slovakya 2 Yabancı Diller Eğitimi 

Erasmus University of Padova/İtalya 1 Fizik 
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Erasmus Wroclaw University of Enviromental and 

Life Sciences/ Polonya 

1 Enerji Bilimi ve Tek./DR 

Erasmus University of Opole/Polonya 1 Sosyal Bilgiler Eğitimi 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

2 Bilgisayar Mühendisliği 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

1 Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

2 Hayvansal Üretim ve Tek. 

Erasmus Czestochowa University of Techonolgy 2 Bankacılık ve Finans 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

4 Mimarlık 

Erasmus University of Porto/Portekiz 1 Jeoloji Müh. 

Erasmus Politechnic Institute of Braganca/Portekiz 1 Spor Yöneticiliği 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Antrenörlük 

Erasmus Wroclaw University of Enviromental and 

Life Sciences/ Polonya 

1 Biyoloji 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

3 İnşaat Müh./Staj 

Erasmus University of Debrecen/Macaritan 1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./Staj 

Erasmus Technical University of Liberec/Çekya 1 Mekatronik/Staj 

Erasmus University of Pannonia/Macaristan/ 1 Siyaset ve Bilimi ve 

Uluslararası İliş./Staj 

Erasmus Universita Politechnica Delle 

Marche/İtalya 

1 Tarımsal Genetik 

Müh./DR/Staj 

Erasmus Sapienza Univesity of Rome/İtalya 3 Tıp/Staj 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./Staj 

Erasmus Warsaw University of Life 

Science/Polonya 

1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./Staj 

Erasmus Metamorphosis Company/Hollanda 1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./Staj 

Erasmus University of Amsterdam/Hollanda 1 Rehberlik ve Psi. Dan. 

/Staj 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./DR/Staj 

Erasmus John Von Neumann University/Macaristan 1 Avrasya 

Araştırmaları/YL/Staj 

Erasmus University of Lisboa/Portekiz 1 Bitkisel Üretim ve 

Tek./Staj 

Erasmus Warsaw University of Life 

Science/Polonya 

1 Tarımsal Gen. Müh./Staj 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

1 İnşaat Müh./DR/Staj 

Erasmus Yunus Emre Enstitüsü/Almanya 1 Batı Dilleri ve Edeb. /Staj 

Erasmus Unicedu Company/Polonya 1 Uluslararası Tic. Ve 

Lojistik/Staj 
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Erasmus Preunec Company/Almanya 1 Fen Bilimleri 

Eğitimi/DR/Staj 

Erasmus Secondary Specialized School Vasil 

Levski/Bulgaristan 

1 Fen Bilimleri 

Eğitimi/DR/Staj 

Erasmus Heinrich Heine University of 

Düsseldorf/Almanya 

2 Tarımsal Gen. 

Müh./DR/Staj 

Erasmus Bydgoszcz University of Science and 

Technology/Polonya 

2 Mimarlık/Staj 

Erasmus Warsaw University of Life 

Science/Polonya 

1 Hayvansal Üretim ve 

Tek./DR/Staj 

Erasmus Rhin Main University of Applied 

Sciences/Almanya 

1 Elektrik Elektronik 

Müh./DR/Staj 

Erasmus Deger Energie/Almanya 1 Sosyal Bilgiler 

Eğitimi/Staj 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Akademik ve 

Bilimsel İş 

Birliği 

Protokolü 

Abay Üniversitesi/Kazakistan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji 

Üniversitesi/Kazakistan 
3 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Hoca Akmet Yesevi Uluslararası 

Türk-Kazak 
1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Orhun 

Değişim 

Programı 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk 

Kazak Üniversitesi, Türkistan Kazakistan 2 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

 Öğrenci Değişim Programları ile Gelen Öğrenci Sayısı 
 

Programın 

Adı 

 

Gelinen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Erasmus 

Oleksandr Dovzhenko Hlukhiv Natioanl 

Pedogogical University/Ukrayna 
1 

İngilizce Öğr. 

Noakhali Sciences and Tech. 

University/Bangladeş 
1 

Biyoteknoloji/YL 

Polytechnic Institute of 

Braganca/Portekiz 
1 

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik 

University of Ostrava/Çekya 1 Bilgisayar Öğretim Tek. 

Bakü Avrasya Üniversitesi/Azerbaycan 3 İktisat 
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Dzemal Bijedic University of 

Mostar/Bosna Hersek 
3 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Jorge Basadre Grohmann Natioanl 

University/Peru 
1 

Bitkisel Üretim ve Tek. 

University of Oradea/Romanya 
2 

İngiliz Dili ve 

Edebiyatı/Staj 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gelinen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Akademik ve 

Bilimsel İş 

Birliği 

Protokolü 

Abay Üniversitesi/Kazakistan 

 

7 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

1 Müzik öğretmenliği 

1 Moda ve Tasarım 

1 
Türk Dili ve Edebiyatı / 

Enstitü 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji 

Üniversitesi/Kazakistan 

5 Kimya 

2 Coğrafya 

5 Biyoloji 

4 Fizik 

4 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

1 
Fen Bilgisi 

Öğretmenliği/Enstitü 

5 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık/Enstitü 

1 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları/Enstitü  

L.N. Gumilyov Avrasya Ulusal 

Üniversitesi/Kazakistan 

2 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

1 Grafik Tasarım 

1 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

1 İktisat/Enstitü 

1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Zhetysu Üniversitesi/Kazakistan 

1 Kimya 

1 Fizik 

4 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

4 Türk Dili ve Edebiyatı 

1 
Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Hoca Akmet Yesevi Uluslararası Türk-

Kazak Üniversitesi/Kazakistan 

1 Biyoteknoloji 

2 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

6 Tıp 

1 Finans ve Bankacılık 

Yessenov Üniversitesi/ Kazakistan 4 Tarih 

Arkalyk Üniversitesi/Kazakistan 2 İngiliz Dili ve Edebiyatı 
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Kh. Dosmukhamedov Atyrau Devlet 

Üniversitesi/Kazakistan 

2 Antrenman Eğitimi 

2 Müzik öğretmenliği 

Astana Medikal Üniversitesi/Kazakistan 
2 

Bilgisayar 

Mühendisliği/Enstitü 

Yaounde Üniversitesi/ Kamerun 
1 

Bitkisel Üretim ve 

Tek./Enstitü 

Arid Regions Institute, Medenine/Tunus 1 Biyosistem/Enstitü 

Almaty Teknoloji 

Üniversitesi/Kazakistan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları/Enstitü 

Kazak Ulusal Tarım Araştırma 

Üniversitesi/Kazakistan 

2 Fen Bilimleri Enstitüsü 

1 Biyosistem/Enstitü 

1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Shakarim Üniversitesi/Kazakistan 
1 

Bilgisayar 

Mühendisliği/Enstitü 

Al Farabi Kazak Ulusal 

Üniversitesi/Kazakistan 
2 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları/Enstitü 

Satbayev Üniversitesi/Kazakistan 
1 

Jeoloji 

Mühendisliği/Enstitü 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gelinen Üniversite/Ülke 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Orhun 

Değişim 

Programı 

Kh. Dosmukhamedov Atyrau Devlet 

Üniversitesi, Kazakistan 2 

Biyoloji 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, 

Kırgızistan 
2 

İktisat 

Tarih 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-

Kazak Üniversitesi, Kazakistan 
6 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

(3) 

İşletme (2) 

Bankacılık ve Finans (1) 

Kırgızistan Uluslararası Üniversitesi, 

Kırgızistan 2 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

İktisat 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Personel Değişim Programları ile Giden Personel Sayısı 
 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı  

Bölümü 

 

Erasmus 
University of Bacau/Romanya 1 

Motorlu Araçlar ve 

Ulaştırma Tek. 

Erasmus University of Castilla La Mancha/İspanya 1 Eğitim Bilimleri 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Mimarlık Fakültesi 

Erasmus Bydgoszcz University of Science 

Tech./Polonya 
1 

Uluslararası İlişkiler 

Koord. 



 

Sayfa | 14 

 

Erasmus 
Bydgoszcz University of Science 

Tech./Polonya 
1 

Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire 

Bşk. 

Erasmus Baltic International of Academy/Letonya 1 Finans ve Bankacılık 

Erasmus University of Warmia and 

Mazuri/Polonya 
1 Harita Mühendisliği 

Erasmus University of Iasi/ Romanya 1 Beslenme ve Diyetetik 

Erasmus John Von Neumann 

University/Macaristan 
1 Temel Eğitim Bölümü 

Erasmus University of Castilla La Mancha/İspanya 1 İktisat 

Erasmus Baltic International of Academy/Letonya 1 Maliye 

Erasmus Baltic International of Academy/Letonya 1 İşletme 

Erasmus University of SS Cyril and Methodius 

Trnava/Slovakya 
1 Çevre ve Temizlik Hiz. 

Erasmus University of Cracow/Polonya 1 İnşaat Bölümü 

Erasmus Bydgoszcz University of Science 

Tech./Polonya 
1 İnşaat Bölümü 

Erasmus University of Iasi/Romanya 1 Tıbbi Biyoloji 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Erasmus University of Oradea/Romanya 1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Erasmus Kazakh National Womans Teacher 

Training University/Kazakistan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Erasmus Kazakh National Womans Teacher 

Training University/Kazakistan 
2 

Uluslararası İlişkiler 

Koord. 

Erasmus 
Baku Eurasian University/Azerbaycan 1 

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik 

Erasmus University of Mostar/Bosna Hersek 1 Tıbbi Biyoloji 

Erasmus Gumilyov Eurasian National 

University/Kazakistan 
1 

Motorlu Araçlar ve 

Ulaştırma Tek. 

Erasmus University of Mostar/Bosna Hersek 1 Yabancı Diller Bölümü 

Erasmus Universum International College 3 Hemşirelik 

Erasmus 
Baku Eurasian University/Azerbaycan 1 

Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü 

Erasmus Khoja Ahmed Yassewi İnternational 

Kazakh-Turkish Universitesi/Kazakistan 
1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Erasmus Kazakh National Womans Teacher 

Training University/Kazakistan 
1 Eğitim Bilimleri Bölümü 

Erasmus Khoja Ahmed Yassewi İnternational 

Kazakh-Turkish Universitesi/Kazakistan 
1 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Erasmus Latvia University of Life Sciences and 

Tech. 
1 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 

Erasmus John Von Neumann University/ 

Macaristan 
1 

Bilgisayar ve Öğretim 

Tek. Eği. 

Erasmus University Applied Sciences in Nowy 

Targ/ Polonya 
1 Sağlık Bakım Hizmetleri 

Erasmus University Applied Sciences in Nowy 

Targ/ Polonya 
1 

Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler 

Erasmus University of SS Cyril and Methodius 

Trnava/Slovakya 
1 Yabancı Diller Eğitimi 
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Erasmus Czectochowa University of 

Tech./Polonya 
1 

Mülkiyet Koruma ve 

Güvenlik 

Erasmus Technical University of Ostrava/Çekya 1 Maden Mühendisliği 

Erasmus University of Pannonia/ Macaristan 1 Adalet 

Erasmus 
Juridiska Koledza/Letonya 1 

Motorlu Araçlar ve 

Ulaştırma Tek. 

Erasmus University of Pannonia/ Macaristan 1 Spor Yöneticiliği 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı 

Bölümü 

 

Akademik ve 

Bilimsel İş 

Birliği 

Protokolü 

Özbek Dili ve Edebiyatı Taşkent 

Devlet Üniversitesi 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı  

Bölümü 

 

Orhun 

Değişim 

Programı 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, 

Kırgızistan 2 

Türk Musikisi Devlet 

Konservatuvarı/Türk 

Müziği Sanat Tarihi 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-

Kazak Üniversitesi, Kazakistan 
2 

Maliye 

Türk Dili ve Edebiyatı 

K.H. Dosmukhamedov Atyrau Devlet 

Üniversitesi, Kazakistan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Personel Değişim Programları ile Gelen Personel Sayısı 

 
Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Erasmus 

Oleksandr Dovzhenko Hlukhiv Natioanl 

Pedogogical University/Ukrayna 
1 

İngilizce Öğretmenliği 

Oradea University/Romanya 
1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İliş. 

Iasi University of Life Sciences/Romanya 1 Hayvansal üretim Tek. 

Bakü Eurasian University/Azerbaycan 1 İktisat 

Bakü Eurasian University/Azerbaycan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edeb. 

Dzemal Bijedic University of 

Mostar/Bosna Hersek 
3 

İngiliz Dili ve Edeb. 

Dzemal Bijedic University of 

Mostar/Bosna Hersek 
1 

Kariyer Geliştirme ve 

Strateji 

Noakhali Science and Tech. 

University/Bangladeş 
1 

Hayvansal Üretim Tek. 
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Noakhali Science and Tech. 

University/Bangladeş 
1 

Kimya 

Noakhali Science and Tech. 

University/Bangladeş 
1 

Sosyoloji 

Universium College /Kosova 1 İktisat 

Oradea University/Romanya 1 İngiliz Dili ve Edebiyatı 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı 

 

Bölümü 

 

Akademik ve 

Bilimsel İş 

Birliği 

Protokolü 

Al Farabi Kazak Ulusal 

Üniversitesi/Kazakistan 
2 

Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji 

Üniversitesi/Kazakistan 

1 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

1 Biyoloji 

1 Jeoloji Mühendisliği 

3 
Türk Müziği ve Devlet 

Konservatuvarı 

Atyrau Üniversitesi/Kazakistan 
1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Kazak Ulusal Tarım 

Üniversitesi/Kazakistan 
2 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 

Kazak Ulusal Tıp 

Üniversitesi/Kazakistan 
2 

Bilgisayar Mühendisliği 

Arkalyk Üniversitesi (Arkalyk 

Pedagogical Institute)/Kazakistan 
2 

Protokol kapsamında 

Ziyaret 

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

 

Programın 

Adı 

 

Gidilen Üniversite/Ülke 

 

Personel 

Sayısı 

Bölümü 

 

Orhun 

Değişim 

Programı 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-

Kazak Üniversitesi 
2 

Maliye 

 

Azerbaycan Tıp Üniversitesi, 

Azerbaycan 
3 

Tıp Fakültesi  

*2023-2024 Akademik Yılı Verileri Baz Alınmıştır. 

5.2- Akademik ve İdari Hizmetler 
 

a.2023-2024 Akademik Yılında Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği kapsamında 97 öğrencimiz 

yurt dışına çıkmıştır.  

b.2023-2024 Akademik Yılında Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği kapsamında 13 öğrenci 

Üniversitemize gelmiştir.  

c.2023-2024 Akademik Yılında Erasmus+ ders verme/eğitim alma hareketliliği kapsamında 42 

personelimiz yurt dışına çıkmıştır. 
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ç.2023-2024 Akademik Yılında Erasmus+ ders verme/eğitim alma hareketliliği kapsamında 14 

personel Üniversitemize gelmişlerdir. 

 d.2023-2024 Akademik Yılında 87 öğrenci Akademik ve Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında 

öğrenim/staj görmek üzere üniversitemize gelmiştir. 

e.2023-2024 Akademik Yılında Akademik ve Bilimsel İş Birliği kapsamında 5 öğrenci yurt dışına 

çıkmıştır. 

f.2023-2024 Akademik Yılında Akademik ve Bilimsel İş Birliği kapsamında 15 personel 

Üniversitemize gelmişlerdir. Bunların 7’ si Bolashak bursiyeridir. 

g. 2023-2024 Akademik Yılında Akademik ve Bilimsel İş Birliği kapsamında 1 personel yurt dışına 

çıkmıştır. 

h.2023-2024 Akademik Yılında Orhun Değişim Programı kapsamında 2 öğrencimiz yurt dışına 

çıkmıştır. 

ı.2023-2024 Akademik Yılında Orhun Değişim Programı kapsamında 12 öğrenci Üniversitemize 

gelmiştir. 

i.2023-2024 Akademik Yılında Orhun Değişim Programı kapsamında 5 akademik personelimiz yurt 

dışına çıkmıştır. 

j.2023-2024 Akademik Yılında Orhun Değişim Programı kapsamında 5 akademik personel 

Üniversitemize gelmiştir. 

k. Mevlana ve Farabi değişim programları ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından geçici 

olarak durdurulmuştur.  

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Yönetim anlamında yönetici, öğretim görevlisi, idari personel ve kısmi zamanlı öğrencilerin 

görev, yetki ve sorumlulukları belli olup, hiyerarşik ve daha çok eşgüdüm ve iş birliğine dayalı 

çalışma ve işleyiş süreçlerinin kontrolüne yönelik bir denetim yolu tercih edilmektedir. 

Kurumumuzda harcamalarımızın iç denetimi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile iç 

denetçilerimiz tarafından yürütülmektedir.  

 

ll- AMAÇLAR ve HEDEFLER  
 

A- Birimin Amaç ve Hedefleri 

STRATEJİK AMAÇ 1: Eğitim-öğretimin niteliğini geliştirmek, 

Stratejik Hedef 1.1: Uluslararasılaşmayı geliştirmek için uluslararası öğrenci sayısını ve 

uluslararası öğrenci/öğretim elemanı hareketliliğini artırmak,  

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Öncelikli alanlarda ihtisaslaşmış, bölgesel kalkınma odaklı uluslararası 

standartta bir araştırma üniversitesi olmak, 
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Stratejik Hedef 2.1: Öncelikli alanlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik yapılan iş birliği sayısını 

plan dönemi sonuna kadar başlangıç değerine göre % 175 artırmak, 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, çevresel ve kültürel 

duyarlılığı gözeterek toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak, 

Stratejik Hedef 3.1: Paydaşlarla iş birliği ve koordinasyonu sağlayarak toplumun çevresel 

duyarlılık konusundaki farkındalığını geliştirmek, 

 

STRATEJİK AMAÇ 4: Sürdürülebilir kalite ve verimlilik için akıllı dönüşümü gerçekleştirmek, 

Stratejik Hedef 4.1:  Kurumsal sürdürülebilirlik için tanınırlığı ve süreçleri geliştirmek. 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 
A- Mali Bilgiler 

Açıklama Başlangıç  

Ödeneği (%60) 

Toplam  

Ödenek 

Erasmus+ KA131 2023 149.250,00 € 248.750,00 € 

Erasmus+ KA171 2022 (Devreden Proje) 30.756,00 € 51.260,00 € 

Erasmus+ KA171 2023  13.350,00 € 22.250,00 € 

 

 

PROJELER 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

TOPLAM 

PROJE 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

TOPLAM 

ÖDENEK 

(€) 

Avrupa Birliği 

Projeleri, KA131 
- 1 1 1 248.750,00 € 

Avrupa Birliği 

Projeleri, KA171 
1 1 2 1 73.510,00 € 

TOPLAM 1 2 3 2 322.260,00 € 

 

B- Performans Bilgileri 

Erasmus+ programları Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen programlardır. Hibeler her yıl 

bir önceki yılın performans kriteri dikkate alınarak tarafımıza tahsis edilmektedir. Hedefler ve 

değişimde bulunacak yaralanıcı sayıları tahmini olarak belirtilir ve buna istinaden Türkiye Ulusal 

Ajansı, Avrupa Komisyonundan aldığı hibeler doğrultusunda hibe miktarlarına karar verir.  

Hareketlilikten yararlanması beklenen akademik personel ve öğrencilerin sayısında azalmalar 

olması halinde beklenen hedeflere ulaşılamaz. Faaliyete katılan personel ve öğrenci sayısında 

azalmanın başlıca sebepleri ise; 

- Öğrencilerin Yabancı dil seviyelerinin istenilen noktada olmaması, 

- Akademik eşdeğer derslerin karşı kurumlarda sıklıkla değişiklik göstermesi, 

- Konsoloslukların öğrenci vizelerinde yaptığı değişiklikleri zamanında bildirmemesi, 

- Feragatlerin geç yapılması, 
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- Öğrencilerin mezuniyet kaygılarıyla programdan yararlanmaktan vazgeçmeleri, 

- Akademik personelin üniversitedeki iş yükü nedeniyle feragat etmek zorunda kalması, 

- Akademik personelin öngörülemeyen sağlık sorunları, 

- Akademik personelin hareketlilik için geç kalmış olması, 

- Hem öğrencinin hem de akademik personelin özgüven eksikliği.  

  

Yukarıda belirtilen sebepler, hedeflere ulaşmayı engelleyebilir ve gelen hibede iadeler 

yaşanabilir. Tedbirlerin söz konusu sorunlar çerçevesinde ele alınması gerekmektedir. Bu yüzden 

oryantasyon toplantılarının sayısı ve içeriğinde değişiklikler yapılmış ve sorunlar tartışılıp 

giderilmeye çalışılmaktadır. 
 

BİRİM PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

Akademik Yıl Giden 

Öğrenci 

Gelen 

Öğrenci 

Giden 

Personel 

Gelen 

Personel 

İkili Anlaşma 

Say. 

Genel 

2022-2023 102 86 22 31 138 379 

2023-2024 104 112 48 34 150 448 

Yüzdelik 

Değişim 
%1,96 %30,23 %118,18 %9,67 %8,70 %18,21 

 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1.1- Faaliyet Bilgileri 
 

Faaliyetler 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu 

Faaliyetin 

Gerçekleştiği 

Tarih 

Toplantı-

Tanıtım 
Program Tanıtımı ve Bilgilendirme 2 

Toplantı- 

Oryantasyon 
Program Süreçleri ve İşlemler 3 

 

Üniversiteler ile Yapılan İkili Anlaşmalar 
 

Ülke Üniversite Anlaşmanın 

İçeriği 

Poland Uniwersytet Technologiczno Przyrodniczy w Bydgoszczy Erasmus 

Poland Akademia Muzyczna w Krakowie Erasmus 

Poland Akademia Gorniczo-Hutnicza Im. Stanislawa Staszica W 

Krakowie 

Erasmus 

Poland Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu Erasmus 

Poland Dolnoslaska Szkola Wyzsza (University of Lower Silesia) Erasmus 

Poland Uniwersytet Wroclawski Erasmus 

Poland Uniwersytet Pryzrodniczy we Wroclawiu Erasmus 

Poland Warsaw University of Life Sciences Erasmus 

Poland Lublin University of Technology Erasmus 

Poland Czestochowa University of Technology Erasmus 
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Poland Opole University Insitute Of Sociology Erasmus 

Poland Akademia Handlowa Nauk Stosowanych W Radomiu Erasmus 

Poland University of Warmia And Mazury in Olsztyn Erasmus 

Poland The University of Szczecin Erasmus 

Poland Pomerian University in Stargoard Gdanski Erasmus 

Poland University of Zielona Góra Erasmus 

Poland State University of Applied Sciences in Krosno Erasmus 

Romania 
George Emil Palade University of Medicine, Pharmacy,  

Sciences and Technology of Targu Mures 

Erasmus 

Romania University of Agronomic Sciences and Veterinary Medicine of 

Bucharest 

Erasmus 

Romania University of Bucharest Erasmus 

Romania Alexandru Ioan Cuza University of Lasi Erasmus 

Romania Universitatea Politehnica Timisoara Erasmus 

Romania 1 December 1918 University of Alba Iulia Erasmus 

Romania Transylvania University of Brasov Erasmus 

Romania Universitatea "Constantin Brancusi" din Targu Jiu Erasmus 

Romania University of Oradea Erasmus 

Romania Academia de Muzica" Georghe Dima" Erasmus 

Romania "Vasile Alecsandri" University of Bacau Erasmus 

Romania The "Ion lonescu de la Brad" University of Agricultural 

Scienses and Veterinary 

Erasmus 

Romania University Of Aurel Vlaicu Din Arad Erasmus 

Italy University of Pavia Erasmus 

Italy Universita Degli Studi Di Bari Aldo Moro Erasmus 

Italy Universita' Degli Studi Di Padova Erasmus 

Italy University of Palermo Erasmus 

Italy Universita Degli Studi Di Napoli Federico II Erasmus 

Italy Universita Degli Studi Di Napoli L'Orientale Erasmus 

Italy Conservatorio "Giacomo Puccini" Erasmus 

Italy Unıversıta Deglı Studı Dı Mılano Erasmus 

Italy Alma Mater Studiorum Universita di Bologna Erasmus 

Sweden Umeå University Erasmus 

Latvia Baltic International Erasmus 

Latvia Latvia University of Life Siences and Technologies Erasmus 

Latvia Juridiska Koledza Erasmus 

Lithuania  Northen Lithuania College Erasmus 

Lithuania  Vytautas Magnus University Erasmus 

Lithuania Panevezy S University Of Applied Sciences Erasmus 

France Universite de Cergy-Paris Universite Erasmus 

France Universite de Lorraine Erasmus 

Bulgaria National Sports Academy "Vassil Levski" Erasmus 

Bulgaria Trakıa Unıversıty Erasmus 

Bulgaria Vasil Levski National Military University Erasmus 

Spain Universidad De Castilla- La Mancha Erasmus 

Spain Barcelona School of Agrifood and Biosystems Eng. (EEABB) Erasmus 

Spain Universitat de les  Illes Balears Erasmus 

Spain University of Las Palmas de Gran Canarias Erasmus 

Spain Universidad Publica De Navarra Erasmus 
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Spain Universitat Politecnica de Catalunya (UPC) Erasmus 

Spain University of Santiago de Compostela Erasmus 

Portugal Universidade de Lisboa Erasmus 

Portugal Escola Superior De Artes E Design Erasmus 

Portugal Universidade do Porto Erasmus 

Portugal Polytechnic Institute of Bragança Erasmus 

Czech Republic University of Ostrava Erasmus 

Czech Republic University of West Bohemia Erasmus 

Czech Republic Technical University Of Ostrava Erasmus 

Czech Republic University of Pardubice Erasmus 

Hungaria John Von Neumann University Erasmus 

Hungaria University of Szeged Erasmus 

Hungaria University of Pannonia Erasmus 

Greece Technological Educational Institute (T.E.I) of Athens Erasmus 

Germany Clausthal University of Technology Erasmus 

Germany University of Friedrich Schiller Erasmus 

Germany Hochschule Osnabrück University of Applied Sciences Erasmus 

Estonia Euroakadeemia  Erasmus 

Slovak Republic  University of Economics in Bratislava  Erasmus 

Slovak Republic  University of Zilina  Erasmus 

Slovak Republic  University of SS Cyril and Methodius Trnava  Erasmus 

Netherlands The Hague University of Applied Sciences  Erasmus 

Belgium University Of Liege  Erasmus 

Macedonia  The Goce Delcev University  Erasmus 

Macedonia  State University of Tetova  Erasmus 

Macedonia  University of Western Macedonia Erasmus 

Macedonia  International Vision University Of Gostivar Erasmus 

Macedonia International Balkan University Erasmus 

Malta University of Malta Erasmus 

Croatia Josip Juraj Strossmayer University of Osijek-UNIOS Erasmus 

 
Ülke Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

Azerbaycan 

Bakü Avrasya Üniversitesi  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Hazar Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Azerbaycan Emek ve Sosyal Münasebetler 

Akademisi  

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Azerbaycan Tıp Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Bulgaristan 
The Agricultural Universıty-Plovdiv Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Güney Kore 
Sungshin Universitesi  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

İran 
Amirkabir Teknoloji Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 
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Tebriz Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Azerbaycan Shahid Madani Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

İtalya 
"CIHEAM Bari" Enstitü Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kazakistan 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

T.K.Jurgenov Kazak Ulusal Sanat Akademisi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Al Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Abay Kazak Ulusal Pedagoji Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kazak Ulusal Tarım Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

L. N. Gumilyov Avrasya Ulusal Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Atyrau Devlet Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Zhansugurov (Zhetysu) Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

University of Peoples Friendship (Named After 

Academician A. KUATBEKOV) 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Semey Tıp Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Karaganda Tıp Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararsı Kazak-Türk 

Üniversitesi 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

JSC Uluslararası Bilgi Teknolojileri Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Hazar Teknoloji ve Mühendislik Üniversitesi 

Yessenov 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Altynsarin Arkalyk Pedagogical Institute Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Shakarim Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Asfendiyarov Kazakh Ulusal Tıp Üniversitesi, 

Almaty 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Astana Uluslararası Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kırgızistan-

Türkiye 

Merkezi Asya Üniversiteler Birliği Değişim 

Programı Pilot Uygulama Protokolü (MAÜP-

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi) 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kırgızistan 

Kırgızistan Uluslararası Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Cesur Sydykov Kırgız-Özbek Uluslararası 

Üniversitesi 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 
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OSH Devlet Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

KKTC 

Girne Üniversitesi  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Yakın Doğu Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kosova 

"Hasan Prishtina" Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

UBT Yükseköğretim Kurumu Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Kuzey 

Makedonya 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Uluslararası Balkan Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Özbekistan 

Özbek Dili ve Edebiyatı Taşkent Devlet 

Üniversitesi 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Buhara Devlet University Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Mirzo Ulugbek Özbekistan Milli Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Taşkent Devlet Ulaştırma Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Karshi Devlet Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Pakistan 

Veteriner ve Hayvan Bilimleri Üniversitesi  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Pencap Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Government College University  Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Bahauddin Zakariya Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Pir Mehr Ali Shah Arid Tarım Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Peru 

Ulusal Tarım Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

 “Jorge Basadre Grohmann” Ulusal Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Polonya 
Cracow Teknoloji Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Rusya 

Federasyonu 

Başkurt Devlet Pedagoji Üniversitesi n. a. M. 

Akmulla 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Romanya 
Ulusal Patates ve Şeker Pancarı Araştırma Enstitüsü Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Somali 
Horseed Uluslararası Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 
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Tunus 
Sfax Üniversitesi Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Tunus 
Institut Des Regions Arides Medeniner Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

Vietnam 
University of Agriculture University and Forestry, 

HUE University 

Akademik ve Bilimsel 

İş Birliği Protokolü 

 
Ülke Üniversite Anlaşmanın 

İçeriği 

Kazakistan Kh. Dosmukhamedov Atyrau Devlet Üniversitesi 

Orhun 

Değişim 

Programı 

Kırgızistan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 

Kırgızistan Uluslararası Kırgızistan Üniversitesi 

Azerbaycan  Azerbaycan Tıp Üniversitesi 

Kazakistan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 

A- Üstünlükler 

 
FIRSATLAR 

• Yükseköğretim Kurulu ve Ulusal Ajans tarafından desteklenen hibe ve burs ile yurt içi ve 

yurt dışı eğitim imkânlarından faydalanılabilmesi 

• Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından değişim programları ile ilgili yeterli 

GÜÇLÜ YANLAR 

• Genç ve ileriye dönük hedefleri olan dinamik personel yapısı  

• Başarıyı destekleyen yönetim kadrosunun olması 

• Ofiste evrak takip işlemlerinin anlaşmalara uygun bir şekilde zamanında özenli ve düzenli 

yapılması 

• Ofis çalışanlarının takım ruhu içinde çalışması  

• Çalışan personelin oldukça özverili bir şekilde görev yapması 

• Koordinatörlüğün akademik ve idari birimlerle uyumlu çalışması 

• Kurum içi hoşgörü ve uzlaşma kültürünün varlığı 
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tanıtım ve toplantıların yapılması 

• Üniversitenin uluslararası alanda tanınırlığının artması sebebiyle yurt dışından gelen 

öğrenci ve öğretim elemanı sayısının artması 

• İletişim olanaklarının gelişmesi 

• Kamu kurum ve kuruluşlarının değişim programları çerçevesinde gelen öğrencilere 

sağladığı desteklerin artması 

• Değişim programları kapsamında anlaşma yaptığımız yurt dışındaki üniversiteler ile ileriki 

yıllarda çift diploma olanaklarının olması 

 

B- Zayıflıklar 

ZAYIF YANLAR 

• Uzman ve dil bilen personel sayısının yetersizliği 

• Uluslararası değişim alanında öğrencilerin ve personelin yeterli düzeyde yabancı dil 

bilgisine sahip olmaması ve buna bağlı olarak değişim esnasında anlaşmazlıkların 

yaşanması 

• Uluslararası arenada ikili anlaşma yapılması düşünülen üniversitelerin kendi dillerini bilen 

öğrencileri tercih etmesi 

• Tanıtım faaliyetlerine bölgeden istenilen düzeyde katılımın sağlanamaması 

• Üniversitemize değişim programları kapsamında gelen öğrenci sayısının gelişmiş şehirlere 

göre daha düşük oranda kalması 

 

TEHDİTLER 

• Üniversitenin bulunduğu şehrin istihdam ve sosyal imkânlarının kısıtlı olması 

• Yabancı dil hazırlık eğitiminin her bölümde verilememesi giden öğrenci sayısının 

azalmasına sebep olması 

• Değişim programlarından sorumlu olan bölüm koordinatörlerinin fazla iş yükünün 

olması sebebiyle değişimden yararlanan ve yararlanmak isteyen öğrencilere yeterli 

rehberlik desteğini sağlayamaması 

• Değişim öğrencilerinin vize almada yaşadığı sorunlardan dolayı değişim 

programlarından vazgeçmeleri 

• Değişim Programları kapsamında yurt dışındaki staj olanaklarının kısıtlı olması 

• COVID-19 Pandemisi gibi beklenmeyen ve tahmin edilemeyen genel tehditler 

 



 

Sayfa | 26 

 

C- Değerlendirme 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü olarak oluşacak tehditlerin bertaraf edilmesi ve zayıf 

yanlarımızın güçlendirilmesi ile hedeflerimize daha rahat ulaşabiliriz. Böylece daha rahat bir 

çalışma ortamı sağlanılacak ve söz konusu değişimle çalışma veriminde de artış olacaktır. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus+, Farabi, Orhun ve Mevlana değişim 

programları ile Akademik Protokol Anlaşmaları çerçevesinde değişim faaliyetlerini yürütmektedir. 

Her bir programın ve anlaşmanın bütçe yapısı kendine özgüdür. Protokol anlaşmaları dışında, diğer 

bütçeler her yıl üniversitelere dağıtılmadan önce performansa göre belirlenir ve hibe miktarları 

Türkiye Ulusal Ajansı ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından tahsis edilir. Bu bütçelerin 

yönetimi ve denetimi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, her bir değişim programının kendi bütçe yapısı dâhilinde, 

kaynakların adil bir şekilde dağıtılmasını sağlamaktan sorumludur. Bununla birlikte, her bir 

program, kendi harcama kalemleri doğrultusunda ayrı ayrı değerlendirilir; örneğin Farabi Programı 

için tahsis edilen bütçe yalnızca Farabi programına ait harcamalar için kullanılırken, Erasmus 

Programı bütçesi yalnızca Erasmus değişim programına yönelik harcamalar için ayrılmaktadır. 

Koordinatörlüğümüzün gelecekteki faaliyetlerini daha verimli kılabilmesi adına bütçelerin 

arttırılması büyük önem taşımaktadır. Bunu sağlamak için, öğrenci ve akademik personelin değişim 

programlarına daha fazla ilgi göstermesi gerekmektedir. Ancak mevcut durumda en büyük zorluk, 

öğrencilerin ve personelin yabancı dil seviyelerinin yetersizliğidir. Bu sorunun aşılabilmesi 

amacıyla, yabancı dil kurslarına yönelik bütçelerin ayrılması ve bu kursların düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Bununla birlikte, bu kursların en büyük riski, öğrencilerin ve personelin yoğun iş 

temposu nedeniyle kurslara yeterince ilgi göstermemesi düşünülmektedir. 

Öğrenci sayılarının arttırılması ve öğrencilerin uluslararası kariyer fırsatlarına daha güçlü bir 

şekilde yaklaşabilmesi adına, Türkiye’deki üniversite partnerleri ile staj konsorsiyumları 

kurulmuştur. Bu konsorsiyumlar sayesinde, öğrencilere yurt dışında staj yapma imkânı sağlanmış 

ve bu stajların öğrencilerin kariyer gelişimlerine önemli katkılar sunacağı öngörülmektedir. Ancak 

öğrencilerimizin uygun alanlarda staj yapma konusunda karşılaşabilecekleri olası zorluklar da göz 

önünde bulundurulmalıdır. Bu bağlamda, alınacak önlemler ve tedbirler, 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu koordinatörleriyle yapılacak müzakereler 

sonucunda belirlenmektedir. 
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EKLER 

 
EK-1: HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanı çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (NİĞDE 14.01.2025)  

 

 

                                                                                                         Öğr. Gör. Hülya ÜRÜNDÜ 

                                                                                                      Erasmus+ Kurum Koordinatörü 

 

                                                                                                 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 
[1] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
[2] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” 

ibaresi de eklenir. 
[3] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 

 


